Ditta

STATO

000008

ESERCI Z1 O

BI LANCI O

PATRI

B | MBI LI ZZAZI ON

|

7
13301
13305
13501
13505

13652
13802

14001
14301

14601
14801

15002
15004
15009
15102
15104
15117

| MMOBI LI ZZAZI ONI

ALTRE

manut.e rip. beni
altri costi
f.do amm nan.e ri
f.do ammaltri

| MMOBI LI ZZAZI ON
TERRENI
fabbricati
f.do amm fabbric.

| MPI ANTI
i mpi ant i
f.do amm

speci fici
i mpi ant i

MO N I

pluriennali

costi

ALE

MVATERI ALI

di terzi

da amm
p. beni terzi
pl urienn.

MATERI ALI
E FABBRI CATI
industriali

industriali

E MACCHI NARI O

speci fici

ATTREZZATURE | NDUSTRI ALI E

COMMVERCI ALI

attrezzatura varia e mnuta
f.do amm attrezzature

ALTRI BENI
mobili e arredo d'

ufficio

macchi ne ufficio elettroniche

e simli
nobi |

aut ocarri
f.do anm
f.do amm
f.do anm aut onezzi

C ATTI VO Cl RCOLANTE

Il
5
a

30355
30358

CREDI TI

bi s CREDI TI
ESI G BI LI ENTRO
SUCCESSI VO

Irap acconto

ufficio
macch. uff.elettron.

strunental i

TRI BUTARI

L' ESERCI ZI O

| rpef da conpensare

COM TATO DI GESTI ONE CACCI A BORM O

VI A MANZONI SNC
23032 BORM O SO
DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016
AL 31/12/ 2016

FORMA
- ATTI
TOT. 7
TOT. |
TOT. 1
TOT. 2
TOT. 3
TOT. 4
TOT. 11
TOT. B
TOT. a
TOT. 5 bis

ESTESA

31/12/ 2016

V O -

Dat a: 02/ 05/ 2017

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

Oa: 11.29

31/12/ 2015

3.351, 70
1. 815, 00
(1. 675, 85)
(907, 50)

1. 680, 00
5.477, 97
2.891, 00

(1. 663, 20)

(5. 006, 07)

(752, 70)

46. 557, 81

Pag. 001



BI LANCI O AL 31/ 12/ 2016
109, 00
5 quater VERSO ALTR
a ESI G Bl LI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
30556 altri crediti 100, 00
TOT. a --------- TOT.
100, 00
TOTl. 5 quater--------- TOT.
100, 00
TOT. Il ameeee--- TOT.
209, 00
IV DI SPONI BI LI TA' LI QUI DE
1 DEPCSI TI BANCARI E POSTALI
32001 banca credito valtellinese 28. 959, 75
TOT. i TOT.
28. 959, 75
3 DANARO E VALORI | N CASSA
32601 cassa contant
TOT.
TOT. IV -meeee--- TOT.
28. 959, 75
TOT. (O TOT.
29. 168, 75
D RATEI E RI SCONT
32801 risconti attivi 83, 07
TOT. D - TOT.
83, 07
TOTALE ATTIVO. . ... oo 69. 977, 93
-PASSI VO-
A PATRI MONI O NETTO
| CAPI TALE
33002 capitale netto 60. 307, 12
TOT. [ TOT.
60. 307, 12
| X UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O (5. 340, 16)
TOT. A e TOT.
54. 966, 96
D DEBITI
7 DEBITI VERSO FORNI TORI
a ESI G Bl LI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
FORNI TORI 1.854,70
44001 fatture da ricevere a breve 1. 233, 27
TOT. a --------- TOT.
3.087, 97
TOT. VA TOT.
3.087, 97
12 DEBITI TRI BUTARI
a ESI G Bl LI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
44602 ritenute irpef terzi 787, 00
44610 debito irap a sal do
TOT. a --------- TOT.

31/12/ 2015

723, 20

Pag. 002



BI LANCI O AL

14 ALTRI DEBITI

a ESI G BI LI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO
45212 altri debiti

E RATEI E RI SCONTI
45501 ratei passivi

TOTALE PASSI VO E NETTO.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

12

14

31/12/ 2016

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

12

14

31/12/ 2015

68. 080, 84
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CONTO ECONOMI CO

A VALCRE DELLA PRODUZI ONE

1

51801
51804
57033

50708
50734

B COST

6

50701
54002
54103
54104
54106
54107
54120
54604
54605
54610
54622

55001
55002
55003
55005
55006
55007
55008
55012
55167
55169
55302
55305
55401
55402
55405
55424
55433
55501

56001
56002

RI CAVI DELLE VENDI TE E DELLE
PRESTAZI ON

quot e ammi ssi one

quota detraibile

abbuoni passiv

ALTRI RI CAVI E PROVENT
ALTRI

pl usval enza

sopravveni enze attive

DELLA PRODUZI ONE

PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI AR E
DI CONSUMO E DI MERCI
abbuoni attiv
acqui sto sel vati ci
materiali di consunp c/acquis.
gas c/acqui st

utensileria mnuta
spese accessorie su acqui st
spese trasp.legate alla produz
beni inferiori a 516,46 euro
materiali di manutenzione
acq. cancelleria e stampati
carburanti e lubrificant

PER SERVI ZI

sfalci e pulizia sentieri
controllo cap

oneri doganal

| avorazioni di terzi

servizi di segreteria
manut.e rip. su beni di prop.
canoni di assistenza
contributi vari

assicuraz. autonezzi strunent.
spese gest.autom strunental
utenze tel efoniche cellulari
utenze energia elettrica

el ab.dati/tenuta contabilita
consul enze | egal

servi zio postal e

| avoro occasional e

oneri e comm servizi bancar
assicuraz. r.c. sull'attivita

PER GODI MENTO DI BENI DI TERZI
nol eggi
affitti passivi

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2016

67. 137, 00
(12. 609, 50)
(5,51)

54.521, 99

54.521, 99

50, 27
(5.222,82)
(4.895, 53)
(45, 00)
(117, 35)
(62, 68)

(244, 00)
(1. 469, 46)

(12. 006, 57)

(1. 800, 00)

(4. 450, 00)
(9. 150, 00)
(732, 00)
(778, 36)
(900, 00)

(678, 20)
(50, 00)
(1.230, 73)
(1.162, 50)
(49, 50)
(1. 235, 00)
(557, 02)
(62, 16)

(22. 835, 47)

(9. 455, 00)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2015

53. 873, 00

(5.832,90)
(4.825, 15)

(51, 60)
(238, 00)
(109, 80)

(1.279, 75)
(1.982, 29)
(60, 00)

(14. 379, 49)

(249, 00)
(3. 230, 00)
(290, 00)
(7.316, 65)
(9. 150, 00)

(793, 00)
(272, 90)
(183, 00)
(463, 60)
(3.612,51)
(246, 39)
(552, 42)
(187, 86)

(26. 547, 33)

(380, 00)
(9. 150, 00)



10

56483
56485

56452
56453
56458
56461
56463
56495

14
57003
57005
57007
57013
57016
57017
57029
57030
57046
57050
57056
57083
57103

ANCI O AL

AVMORTAMENTI E SVALUTAZI ON
AVMORTAMENTO DELLE
| MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI
anm manut en. beni di terzi
amm costi pluriennali

AVMORTAMENTO DELLE

| MMOBI LI ZZAZI O\l MATERI ALI
amm fabbricati industr.
amm i npianti specifici
amm attrezzat.varia e minuta
amm nmobili e arredi d ufficio
amm macch. uff. elettroniche
amm auto strunentali

ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
fiere e pronozi oni

altri costi di gestione
abbonanenti vari

val ori bollati

vi di mazi oni

imposte e tasse no redditi

m nusval enze

acquisti extra attivita'
spese condom ni al i

sanzi oni i ndeduci bili

omaggi valore unit.fino 50,00
sopravv. pass. i nded. oneri gest.
sopr.pass.fatti natur.o estr.

Dl FF. TRA VALORE E COSTI DI PROD. ( A-B)

C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI

16 ALTRI PROVENTI FI NANZI ARI
d PROVENTI DI VERSI DAl
PRECEDENTI
d5 ALTRI
65404 interessi attivi c/c bancari
17 I NTERESSI E ALTRI ONERI

FI NANZI ARI

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

10

14

d5

16

31/12/ 2016

(9. 455, 00)

(670, 34)
(363, 00)

(1. 033, 34)

(1.331, 90)
(902, 27)
(594, 49)

(16, 80)
(314, 60)

(4.193, 40)

(225, 70)
(1.551, 84)

(237, 50)
(2, 00)
(37, 00)
(2.138, 30)

(148, 06)
(2,71)

(7.100, 00)

(5. 411, 56)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2015

(9. 530, 00)

(670, 34)
(363, 00)

(1.033, 34)

(1.331, 90)
(902, 27)
(278, 51)
(252, 00)
(314, 60)
(520, 90)

(o J
(4.633,52)

(188, 47)

(0, 21)
(25, 00)
(510, 00)

(37, 00)

(200, 00)
(68, 87)
(50, 50)
(70, 00)

(257, 43)
14 e

(101, 07)
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BI LANCI O AL

e ALTRI
70014 int. passivi debiti v/Erario
TOT.
TOT.
TOT.

RI SULT. PRI VA DELLE | MP. (A-B+-C+-D)

20 | MPCSTE SUL REDDI TO
DELL' ESERCI ZI O, CORRENTI ,
Dl FFERI TE E ANTI Cl PATE
a | MPOSTE CORRENTI
82502 |Irap es. corrente

21 UTILE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

17

31/12/ 2016

(0, 06)
--------- TOT.
(0, 06)
--------- TOT.
(0, 06)
--------- TOT.
71, 40
(5. 340, 16)
TOT.
TOT.
(5. 340, 16)

31/12/ 2015

(109, 00)

(109, 00)
(83, 31)
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